
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Паньковская основная общеобразовательная школа»

Приказ

от 02. 09. 2024 года. №163

« О питании обучающихся 
в первом полугодии 2024-2025 уч. года»

В соответствии со ст. 51. «Охрана здоровья обучающихся и воспитанников» Закона РФ «
Об образовании в РФ», на основании постановления Правительства Тверской области № 
109-пп от 25.04 2017 года «О предоставлении дополнительных мер социальной 
поддержки путем оплаты стоимости питания детей из малоимущих семей, обучающихся в 
муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Тверской области» с 
изменениями от 11.04.2022 года № 231-Ппп, на основании Постановления 
администрации Старицкого МО №8 от 15.01.2024 года «Об утверждении стоимости 
горячего питания детей с ОВЗ в образовательных учреждениях Старицкого МО», на 
основании Совета школы

Л '

П РИ КА ЗЫ ВАЮ :

1. Обеспечить бесплатным обедом за счет средств областного бюджета из расчета 71,38 
(92,51) в день для обучающихся 1-4 классов в количестве 11 человек.
2. Утвердить списочный состав детей на льготное питание через «Мой семейный центр» в 
количестве 8 человек. Обеспечить льготным питанием через «Мой семейный центр» из 
расчета 71,82 в день.
3. Утвердить списочный состав детей с ОВЗ на бесплатное горячее питание из расчета 
71,82 в день.
4. Организовать питание детей согласно графика.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/у*V # ошо д а л------
Директор шко. И. Иванова.

4 *


